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Człuchów 4.02.2014 rok 

 

Szanowni Państwo,  

członkowie Zrzeszenia Producentów Zbóż i Rzepaku Rola 

 W imieniu Zarządu zapraszam na  kolejne Walne Zgromadzenie Zrzeszenia 

Producent ów Zbóż  i Rzepaku  Rola,  w czwartek 20  lutego godz. 9.0 0   

Zwracam uwagę na zmianę miejsca WZ, które tym razem odbędzie się w hotelu Diadem w 

miejscowości Jerzmionki  26, 89 - 430 Kamień Krajeński .  

Zwyczajem lat ubiegłych ,  po zakończeniu WZ   Zrzeszenia  zapraszamy na obiad, a po 

nim o godzinie 14.00 na szkolenie , dlatego bardzo proszę o zarezerwowanie  cz asu na to 

całodzienne spotkanie,   które zakończymy wspólną uroczystą kolacją.  

Bardzo ważnym tematem szkolenia będzie ostateczny kształt  W spólnej Polityki Rolnej 

(WPR) , który został już przyjęty przez Rząd. Udało  się nam zaprosić p. Minister Zo�ę 

Krzyżanowską  z Ministerstwa Rolnictwa , która to osobiście brała udział w pracach nad 

szczegółami rozwiązań dla polskich rolników. Będziemy mieli znakomitą okazję osobiście 

się z nimi zapoznać z najlepszego źródła.  

Ze wzg lędu na fakt obecności p. Minister na naszym szkoleniu zmieniliśmy miejsce WZ 

oraz szkolenia  ! 

Gorąco namawiam do wzięcia udziału zwłaszcza w tej części szkolenia.  

Szczegółowy program szkolenia jest załączony  w osobnym zaproszeniu.  

Przypominam, że o�cjal nie rozstrzygniemy  tego dnia ogło szony przed rokiem konkurs na 

za prognozowanie  ceny pszenicy konsumpcyjnej na Giełdzi e Matif w dniu 16 sierpinia 

2013  r.  (nagroda czeka  dla zwycięzcy).  

Podczas Walnego Zgromadzenia Zarząd złoży sprawozdanie z drugiego roku prac w 

obecnym składzie. Rozliczymy się również z pomysłów zaproponowanych na ostatnim WZ 

W trakcie WZ przedstawimy i zrealizujemy przygotowaną koncepcję dokończenia 

rozliczeń historycz nych w postaci udziałów spółki, czyli kwot pozostałych w wyniku 

zaokrągleń do tzw. „pełnego udziału” . Prosimy zatem o obecność oraz zabranie ze sobą 

dowodu osobistego oraz numeru rachunku bankowego ,  (rozliczenia dokonywane będą 

w postaci przelewów bankowyc h), ponieważ będzie okazja do wypełnienia na miejscu 

przygotowanej ugody dotyczącej tego rozliczenia.  
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Podczas WZ dokonać musimy również wyboru nowego składu 5 osobowej Komisji 

Rewizyjnej, której kadencja  właśnie upływa. Bardzo proszę o  zastanowienie się  nad 

wyborem kandydatów do jej skła du. 

Do wglądu w Biurze Zrzeszenia u Pani Agaty Seydak , Kierownika Biura Zrzeszenia  jest 

bilans i rachunek wyników  Zrzeszenia za 201 3 rok,  a także plan  budżetu na 2014  rok,  

które to dokumenty ze względu na oszczędności papieru nie załączamy  do zaproszeń na 

Walne Zgromadzenie . Sprawozdanie z ostatniego WZ również będzie wyłożone w biurze 

Zrzeszenia oraz dodatkowo na naszej stronie  http://www.zrzeszenie - rola.pl/ w 

zakładce ty lko dla członków.  

W 2013  rok u odnotowaliśmy duży  zysk  wynikający ze sprzedaży 10 udziałów spółki z o.o. 

Rola,  któ ry zgodnie z przyjętymi uchwałami na ostatnim WZ przeznaczony jest na 

rozliczenia historyczne rolników.  Proces ten Zarząd właśnie rozpoczyna re alizować.  

Nasze całodzienne spotkanie odbędzie się  w Restauracji w Hotelu Diadem , 89 - 430 

Kamień Krajeński , Jerzmionki 26  (dawniej Gospodarstwo Agroturystyczne Honoraty) , która będzie do 

naszej wyłącznej dy spozycji , a w załączeniu zaproszenie na WZ oraz zaproszenie na 

popołudniowe szkolenie wraz z programem.  

Osob om, które nie złożyły  do tej pory  aktualnej deklaracji o wielkości posiadanego 

gospodarstwa  (ilość użytków rolnych  z nakazu płatniczego ) przypominam, aby koniecznie 

dokonały tego najpóźni ej do terminu naszego spotkania. P rzypominam również, że upłynął 

już termin zapła ty składki członkowskiej za 2013  rok.  Bardzo proszę o jej pilne  

uregulowanie.  

      

        Z poważaniem   
             
        Prezes Zarządu 

        Zbigniew Kaszuba 

 
 
Warunkiem udziału w popołudniowym szkoleniu jest wpłata kwoty 10 zł od osoby na konto 
Zrzeszenia z dopiskiem „szkolenie”   I lość miejsc jest ograni czona, a miejsca będą oznaczone 
tylko dla osób, które dokonają wpłaty !  
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Zo�a Krzyżanowska  

Radca Generalny  

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

Wykształcenie  dr inż. nauk rolniczych Szkoła Główna Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie Wydział Ekonomiczno-Rolniczy, 
1974 

Staże zagraniczne   

1978 – 1979 Departament Ekonomiki Rolnictwa, College of 
Agriculture, University of Baghdad  

1988 staż w Ball State University (USA), Departament of 
Economics oraz w University of Idaho 

1989 Uniwersytet w Padwie, praca w ramach polsko-
włoskiego projektu badawczego "Changes In 
Agricultural policy In East European Countries" 

1992 Scottish Agricultural College, Aberdeen (w ramach 
programu TEMPUS – 3 miesiące), szkolenie w zakresie 
handlu zagranicznego, ekonomiki rolnictwa i marketingu 

Przebieg pracy zawodowej   

od lutego 2008 Radca Generalny 

od września 2007 Dyrektor Departamentu Płatności Bezpośrednich 

od 01 czerwca 2005 Radca Generalny 

od 01 lutego 2004 Radca Ministra 

od 01 kwietnia 2003 podsekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi 

od 01 czerwca 1999 konsultant ds. ekonomicznych FAPA/SAEPR 
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Departament Rolnictwa Główny Urząd Statystyczny Warszawa  
 
Zadaniem Departamentu Rolnictwa jest programowanie i prowadzenie prac metodologicznych, 
koordynacja badań oraz opracowywanie i publikowanie wyników badań i analiz statystycznych w 
zakresie zasobów produkcyjnych rolnictwa, produkcji roślinnej, produkcji zwierzęcej, skupu 
produktów rolnych i leśnych, bilansów produktów rolniczych, zaopatrzenia rolnictwa w środki 
produkcji, mierników produkcji rolniczej i leśnej, rachunków satelitarnych rolnictwa i leśnictwa, 
bezpieczeństwa żywnościowego na poziomie produkcji pierwotnej, stanu zasobów leśnych, 
gospodarki leśnej i łowieckiej, cen w rolnictwie i leśnictwie, w tym cen ziemi, sytuacji ekonomicznej 
gospodarstw rolnych, działalności pozarolniczej gospodarstw rolnych oraz usług dla rolnictwa. 
 
 
 

 

    Dr inż. Zuzanna Sawinska ukończyła studia  na Wydziale Rolniczym 
Akademii Rolniczej w Poznaniu, od 2008 roku Uniwersytet 
Przyrodniczy, Wydział Rolnictwa i Bioinżynierii, na którym obecnie 
pracuje. Jest adiunktem w Katedrze Agronomii.  

Specjalność – agronomia, ochrona roślin – fungicydy, zaprawy nasienne. 

 

 
 
      Dr inż. Łukasz Sobiech ukończył studia na Wydziale Rolniczym 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. Jest asystentem w Katedrze 
Agronomii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.  
Specjalność – ochrona roślin – herbicydy, adiuwanty, formulacje. 
 


